
OCMW Lebbeke  Lebbeke, 23.03.2021 
Arrondissement  
Dendermonde  

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

BIJEENROEPING VAN DE OCMW-RAAD 
 

De Voorzitter, 

Gelet op artikel 74 van het decreet over het lokaal bestuur. 

BESLUIT: 

Artikel 1 - De OCMW-raad wordt digitaal samengeroepen op 31 maart 2021, aansluitend op de  
gemeenteraad. 

 
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt: 
 
 

OPENBARE VERGADERING 
 
 
1. Secretariaat: Goedkeuring notulen en zittingsverslag raadszitting d.d. 24/02/2021. 
 
 
2. Secretariaat: Nieuwe opdracht voor de aankoop en levering van schoonmaakproducten: vaststellen 

plaatsingsprocedure.  
 
 
3. Sociale dienst: Sociaal Verhuurkantoor: aanbod inhuurname studio gelegen Koning-Albert-I-straat 8 

bus 5, 9280 Lebbeke: inhuurname vanaf 01/04/2021 en voor een periode van 9 jaar: goedkeuring. 
 
 
 
 
De volgende vergadering vindt plaats op woensdag 28/04/2021 -  aansluitend op de vergadering van de 
gemeenteraad. 
 
 
 
De Algemeen directeur, De Voorzitter, 

Luc Vermeir Peter Huyck 


